[image: image1.jpg]

                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

                   24 декабря 2012 года              с. Московское                     №  46

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 15.12.2008 № 56  «О разработки,  утверждении и реализации бюджетных целевых программ в муниципальном образовании Московский сельсовет»

      В  целях приведения муниципальных нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь изменениями в Бюджетном кодексе Российской Федерации (с 1 января 2009 г., ст. 179),  Уставом муниципального образования Московский сельсовет,

 Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Московский сельсовет от 15.12.2008 № 56 "О Порядке разработки, утверждения и реализации целевых программ в муниципальном образовании Московский сельсовет" следующие изменения:

- в п. 6.5. ч. 6 после слов "Советом депутатов муниципального образования" добавить словосочетание "Московский сельсовет, кроме долгосрочных муниципальных целевых программ";

- часть 9 исключить.

2. Настоящее решение направить для подписания Главе муниципального образования Московский сельсовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (С.В. Хакимова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Московского сельсовета                                         А.Н. Алимов